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Pin virtakisko 3ph.,12TE - Vaihekisko 3-napainen 10mm²
5ST3615

Siemens
5ST3615
4001869318325 EAN/GTIN

6,10 USD ei sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 4-5 Päivää* (USA)

Nastakisko 3ph., 12TE 5ST3615 Nimellisvirta 63A, laminoitu versio, pituus 212mm, leveys 9,5mm, korkeus 15,2mm, nastakisko, 10mm2 Liitäntä: 4x 3-vaiheinen kosketussuoja
Lisäkomponentit vikavirtasuojalaitteille ja katkaisimille Siemens. Siemensin lisäkomponentit ovat tärkeä osa SENTRON-suojalaitteita sähköasennuksiin. FI:n ja katkaisijoiden
lisävarusteina ne tarjoavat monia vaihtoehtoja eri toimintojen toteuttamiseen. Olipa kyseessä infrastruktuuri- tai teollisuussovelluksia, Siemens tarjoaa oikeat lisävarusteet
kaikkiin taajuusmuuttajiin ja katkaisimiin. Tämä tarkoittaa, että sinulla on oikea laite jokaiseen tarpeeseen. Siemensin vikavirta- ja katkaisijoiden lisävarusteille on ominaista
ennen kaikkea: 1. Kaikkien lisäkomponenttien yleiskiinnitys. 2. Kätevä ja yksinkertainen asennus- ja liitäntätekniikka. 3. Luotettava turvallisuus asennuksen aikana
vakiokosketussuojauksen ansiosta. 4. Optimaalinen tekniikka turvallisuutesi takaamiseksi – vain Siemensiltä. Siemens tarjoaa kattavan valikoiman suoja-, kytkentä-, mittaus- ja
valvontalaitteita, jakelujärjestelmiä sekä kytkimiä ja pistorasioita rakennusten ja teollisuuden turvalliseen ja tehokkaaseen sähköinfrastruktuuriin.

ETUSI

MAAILMANLAAJUINEN KAUPPA
Yritysvideo eibmarkt®

99 %:N ASIAKASTYYTYVÄISYYS
> 500 000 asiakasta maailmanlaajuisesti

DHL TRACK & TRACE
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REKLAMAATIOIDEN KÄSITTELY
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).

eibabo® Smart Home -tekniikkakauppa
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti internetistä
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti verkosta
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